Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS Nº 008/2019.

TERMO DE ENCERRAMENTO DO PSS Nº 008/2019 EDITAL Nº
086/2019

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às

10:00, por ordem da Presidente da Comissão do Processo de seleção, lavrei

o termo de encerramento do Processo Seletivo Simplificado- PSS nº

008/2019, tendo como a primeira folha a capa do processo e as folhas

seguintes do processo numeradas até o nº 51 (cinquenta e uma páginas)

que corresponde a este termo.

Assim, tendo em vista a homologação do Processo Seletivo

Simplificado nº 008/2019. Solicitamos o envio ao Gabinete do Senhor

Prefeito para ciência e a Secretarias Municipal de Obras, Infraestrutura e

Saneamento para as devidas providencias. Após ao protocolo para

providenciar o arquivamento no setor de RH junto à Secretaria Municipal de

Administração.

Outrossim, a Comissão informa que foram aberto 03 (três) PSS

para a função de Eletricista, não havendo candidatos qualificados e nem

interessados para a função, assim a Comissão faz o termo de encerramento

deste PSS 008/2019.

Maquiné, 13 de setembro de 2019.

Rosméri Maria Goldani Popsin
Presidente da Comissão

Carla Fabiana Moura dos Santos
Membro da Comissão

Veronica Bemfica de Oliveira
Membro da Comissão

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322